ORDIN DE PLATĂ Nr. 66 DATA EMITERII 22 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 16 320-00 LEI Saisprezece mii trei sute douazeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "PHARMONY" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD44ML022510000000003019

1015600025123

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE